
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: TECHNICKÉ SLUŽBY KARVINÁ, a.s. 
sídlo:  Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupený: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 
IČO:  65138082 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Ramenový nosič kontejnerů“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks ramenového nosiče kontejnerů pro Technické služby Karviná, a.s. 
 
V souladu s ustanovením Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné 
zakázky na pořízení silničních vozidel, zadavatel při stanovení základních podmínek na veřejnou zakázku, jejímž 
předmětem je pořízení silničních vozidel kategorie N1, N2, N3, M1, M2 nebo M3, zohlední za podmínek stanovených tímto 
nařízením energetické a ekologické dopady provozu vozidel za dobu jejich životnosti. 
Zadavatel v případě zadávání veřejné zakázky na dodávky vozidel kategorie N1, N2, N3, M1, M2 a M3 v zadávací 
dokumentaci stanoví odkaz na emisní limity EURO podle přílohy č. 1 k tomuto nařízení, pokud nestanoví požadavek na 
splnění vyšší normy emisních limitů EURO. 

Předmětem plnění je dodávka vozidla kategorie N3G s levostranným řízením – kategorie terénních vozidel, 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 12 000 kg. 

Zadavatel požaduje dodávku vozidla v minimální emisní třídě EURO 6e. 

Zadavatel požaduje dodávku vozidla splňující technické parametry uvedené v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace - Technická specifikace. 
 
Předmět dodávky musí být nový a nepoužitý. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ: podlimitní veřejná zakázka   
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 

motorová vozidla  34100000-8 
vozidla silniční údržby 34144400-2 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 000 000,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Rozdělení veřejné zakázky na části: 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Odůvodnění: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je pořízení 1ks vozidla. Dělení zakázky na dílčí části není relevantní. 
 
 
 
 
 
 



2 

 

III. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 CROY s.r.o. 
Plzeňská 2599, Rakovník II 

269 01 Rakovník 
45147647 

2 Porgest, a.s. 
Slovanská 1526/38 

741 01 Nový Jičín 
26844508 

3 CENTRUM MORAVA AUTO, s.r.o. 
Prchalov 78 

742 58 Příbor 
26842963 

 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
V. Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 CROY s.r.o. 3 357 000,00 

2 Porgest, a.s. 3 840 000,00 

3 CENTRUM MORAVA AUTO, s.r.o. 3 549 000,00 
 
 
VI. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen bude 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1 CROY s.r.o. 3 357 000,00 

3 CENTRUM MORAVA AUTO, s.r.o. 3 549 000,00 

2 Porgest, a.s. 3 840 000,00 
 
 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
CROY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Plzeňská 2599, Rakovník II, 26901 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 45147647 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1. CROY s.r.o. 3 357 000,00 

2. CENTRUM MORAVA AUTO, s.r.o. 3 549 000,00 

3. Porgest, a.s. 3 840 000,00 

 
 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
 
IX. Cena sjednaná ve smlouvě: 

CENA v Kč bez DPH: 3 357 000,00 
 
 
X. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Veřejná zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatele: 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 1 

název fyzické nebo právnické osoby: FORNAL trading s.r.o. 

sídlo: Měrůtky 80, 76701 Lutopecny 

IČO: 26229650 

popis spoluúčasti při plnění předmětu veřejné zakázky: Ramenový nosič kontejnerů NKR 120V 

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky 28 
 
 
XI. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 



4 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. 
k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_60.html. 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_60.html

